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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia
1 DF2021/1 30.00¢ 29 04.01.2021  Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 KoSice 50528041  Mgr. Jana Glajzova
0 zabezpeceni vykonu €innosti zodpovednej osoby oc
2 DF2021/2 100.00¢ 8 04.01.2021  Made Soft 69, 974 01 Banska Bystrica 36041688  Mgr. Jana Glajzova
systémova podpora I. §tvrtrok 2021
3 DF2020/124 59.75¢€ 6 07.01.2021  ARRIVA Liorbus , a.s. Bystricka cesta 62, 034 01 Ruzomberok 36403431  Mgr. Jana Glajzova
vykondvanie prvidelnej autobusovej prepravy
4 DF2020/125 32.68 € 08.01.2021  Slovak Telekom a.s. Karadzicova 13, 82513 Bratislava 35763469  Mgr. Jana Glajzova
za telefonické hovory
5 DF2020/126 23.00 € 09.01.2021  Slovak Telekom a.s. KaradZiova 13, 82513 Bratislava 35763469  Mgr. Jana Glajzova
za telefonické hovory
6 DF2020/127 215.09¢ 12.01.2021  SSE,a.s. Pri Rajtianke 8591/4B, 010 47 Zilina 36403008  Mgr. Jana Glajzova
vyuétovacia faktira energie MS
7 DF2020/128 -1.74€ 3 12.01.2021  SSEa.s. Pri Rajtianke 8591/4B, 010 47 Zilina 36403008  Mgr. Jana Glajzova
vylétovacia faktira energie DS
8 DF2020/129 -100.47 € 12.01.2021  SSEa.s. Pri Rajtianke 8591/4B, 010 47 Zilina 36403008  Mgr. Jana Glajzova
vylétovacia faktira energie PZ
9 DF2021/3 206.00€ 3 12.01.2021  SSEa.s. Pri Rajtianke 8591/4B, 010 47 Zilina 36403008  Mgr. Jana Glajzova
dodévka elektrickej energie
10 DF2021/4 1144.00€ 3 12.01.2021  SSE,a.s. Pri Rajtianke 8591/4B, 010 47 Zilina 36403008  Mgr. Jana Glajzova
dodévka elektrickej energie
11 DF2021/5 142.00€ 3 12.01.2021  SSE,a.s. Pri Rajtianke 8591/4B, 010 47 Zilina 36403008  Mgr. Jana Glajzova
dodévka elektrickej energie
12 DF2021/6 100.00¢ 3 13.01.2021  SSE,a.s. Pri Rajtianke 8591/4B, 010 47 Zilina 36403008  Mgr. Jana Glajzova
dodévka elektrickej energie
13 DF2020/130 -5.05¢€ 13.01.2021  SSE,a.s. Pri Rajtianke 8591/4B, 010 47 Zilina 36403008  Mgr. Jana Glajzové
vyuttovacia faktira energie TJ
14 DF2020/131 2053.20¢ 26 14.01.2021  Liptovska vodarenska spoloénost  Revoluéna 595, 031 42 Liptovsky Mikulas 36672441  Mgr. Jana Glajzova

Zmluva o prevadzkovani verejného vodovodu &islo 89

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 DF2020/132 -648.58 € 15.01.2021  SSE,a.s. Pri Rajtianke 8591/4B, 010 47 Zilina 36403008  Mgr. Jana Glajzova
spotreba energie - preplatok

16 DF2020/133 -4.58 € 15.01.2021  SSE,a.s. Pri Rajtianke 8591/4B, 010 47 Zilina 36403008  Mgr. Jana Glajzova
spotreba energie preplatok

17 DF2020/134 37.88¢ 15.01.2021  SSEa.s. Pri Rajtianke 8591/4B, 010 47 Zilina 36403008  Mgr. Jana Glajzova
spotreba energie nedopaltok

18 DF2021/7 33.00€ 3 15.01.2021  SSEa.s. Pri Rajtianke 8591/4B, 010 47 Zilina 36403008  Mgr. Jana Glajzova
dodévka elektrickej energie

19 DF2021/8 1212.00€ 3 15.01.2021  SSE,a.s. Pri Rajtianke 8591/4B, 010 47 Zilina 36403008  Mgr. Jana Glajzova
dodévka elektrickej energie

20 DF2021/9 2057.00€ 3 15.01.2021  SSE,a.s. Pri Rajtianke 8591/4B, 010 47 Zilina 36403008  Mgr. Jana Glajzova
dodévka elektrickej energie

21 DF2020/135 968.01¢ 34 20.01.2021 0Z0.as. Priemyselna 2053, 031 01 Liptovsky Mikulas 36380415  Mgr. Jana Glajzova
uzatvorena na zneSkodnenie odpadov

22 DF2021/10 444.00 ¢ 26.01.2021  Ing. Vladimir Cavoj 5, 031 42 Liptovsky Mikuls 32597495  Mgr. Jana Glajzova
tlaciaren

23 DF2021/11 834.02¢ 5 27.01.2021  LE CHEQUE DEJEUNER, s.r.0. Tomasikova 23, 810 00 Bratislava 31396674  Mgr. Jana Glajzova
stravné listky

24 DF2021/12 59.75¢€ 6 01.02.2021  ARRIVA Liorbus , a.s. Bystricka cesta 62, 034 01 RuZzomberok 36403431  Mgr. Jana Glajzova
vykondvanie prvidelnej autobusovej prepravy

25 DF2021/13 30.00€ 29 01.02.2021  Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 Kosice 50528041  Mgr. Jana Glajzova
0 zabezpeceni vykonu €innosti zodpovednej osoby oc

26 DF2021/14 165.00 € 03.02.2021  Poradca podnikatela, spol. s.r.0.  Martina Rézusa 23 A, 010 01 Zilina 31592503  Mgr. Jana Glajzova
verejnd sprava rocny pristup

27 DF2021/15 85.20 € 03.02.2021  DOPstav Pavol Gejdo$ 75,032 14 Lubela 41736737  Mgr. Jana Glajzova
montazna plosina

28 DF2021/16 38.40 ¢ 04.02.2021  SLOVGRAM Jakubovo ndm. 14, 81348 Bratislava 0017310598 Mgr. Jana Glajzova

odmeny vykonnym umelcom a vyrobcom zvukovych a zvukovo-oreazovey zaznamov

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 DF2021/18 34.51¢ 08.02.2021  Slovak Telekom a.s. Karadzicova 13, 82513 Bratislava 35763469  Mgr. Jana Glajzova
za telefonické hovory
30 DF2021/17 339.60 € 08.02.2021 0Z0.as. Priemyselna 2053, 031 01 Liptovsky Mikulas 36380415  Mgr. Jana Glajzova
nadoba na komunalny odpad biologicky rozloZitelny odpad
31 DF2021/19 23.00 € 09.02.2021  Slovak Telekom a.s. Karadzicova 13, 82513 Bratislava 35763469  Mgr. Jana Glajzova
za telefonické hovory
32 DF2021/20 17.00 € 19.02.2021  MUDr.Vostindkova 1990, 031 42 Liptovsky Mikulas 36437891  Mgr. Jana Glajzova
Fakturacia za vyhotovenie zdravotného posudku pre socidlnu odkazanost
33 DF2021/21 627.44 ¢ 19.02.2021  0Z0.a.s. Priemyselna 2053, 031 01 Liptovsky Mikulas 36380415  Mgr. Jana Glajzova
vyvoz a ulozenie TKO
34 DF2021/22 82.56 € 22.02.2021  CSB B.Bystrica 92, 974 01 Banska Bystrica 0031566138 Mgr. Jana Glajzova
Za servis BOR Vam fakturujeme dopravu
35 DF2021/23 174.00 € 24.02.2021  UNIZDRAV FrantiSkanske namestie 3/A, 080 01 PreSov 36515388  Mgr. Jana Glajzova
Fakturdcia za respirator FFP2 bez vydychového ventilu
36 DF2021/24 30.00€ 29 01.03.2021  Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 KoSice 50528041  Mgr. Jana Glajzova
0 zabezpeceni vykonu €innosti zodpovednej osoby oc
37 DF2021/25 66.98 € 04.03.2021  CSB B.Bystrica 92, 974 01 Banska Bystrica 0031566138 Mgr. Jana Glajzova
za servis BOR 1ks zdroj a 1ks baterka
38 DF2021/26 59.75€¢ 57 04.03.2021  ARRIVA Liorbus , a.s. Bystricka cesta 62, 034 01 RuZzomberok 36403431  Mgr. Jana Glajzova
vykondvanie prvidelnej autobusovej prepravy
39 DF2021/27 44522 € 05.03.2021  Fajninstalater, s.r.o. 200, 023 53 Staskov 52213170  Mgr. Jana Glajzova
Servisna drzba kotla
40 DF2021/28 50.72 ¢ 08.03.2021  Slovak Telekom a.s. Karadzi¢ova 13, 82513 Bratislava 35763469  Mgr. Jana Glajzova
za telefonické hovory
41 DF2021/29 23.00 ¢ 09.03.2021  Slovak Telekom a.s. Karadzicova 13, 82513 Bratislava 35763469  Mgr. Jana Glajzova
za telefonické hovory
42 DF2021/30 663.58€ 75 12.03.2021  0Z0.as. Priemyselna 2053, 031 01 Liptovsky Mikula$ 36380415  Mgr. Jana Glajzova

vyvoz TKO za meaiac februar

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 DF2021/31 46.80 € 12.03.2021  Ing. Vladimir Cavoj 5, 031 42 Liptovsky Mikuls 32597495  Mgr. Jana Glajzova
Toner do tlagiarne OKI
44 DF2021/32 436.00 € 19.03.2021  ZdruZenie obci stredného Liptova 31915698  Mgr. Jana Glajzova
clensky prispevok rok 2021
45 DF2021/33 69.00¢ 24 23.03.2021  Mgr. Jana Gértnerova Stodolova 1895/5, 031 42 Liptovsky Mikulas 50817001  Mgr. Jana Glajzova
Vykon PO a BOZP
46 DF2021/34 100.00¢ 8 01.04.2021  Made Soft 69, 974 01 Banska Bystrica 36041688  Mgr. Jana Glajzova
poskutnutie licencie -aplik.program URBIS
47 DF2021/35 30.00€ 29 01.04.2021  Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 KoSice 50528041  Mgr. Jana Glajzova
0 zabezpeceni vykonu €innosti zodpovednej osoby oc
48 DF2021/36 41.33€ 45 08.04.2021  Slovak Telekom a.s. Karadziova 13, 82513 Bratislava 35763469  Mgr. Jana Glajzova
za telefonické hovory
49 DF2021/37 59.75€ 6 09.04.2021  ARRIVA Liorbus , a.s. Bystricka cesta 62, 034 01 Ruzomberok 36403431  Mgr. Jana Glajzova
vykondvanie prvidelnej autobusovej prepravy
50 DF2021/38 23.00€ 45 09.04.2021  Slovak Telekom a.s. KaradZiova 13, 82513 Bratislava 35763469  Mgr. Jana Glajzova
Poskytnutie verejnych sluZieb
51 DF2021/39 68.71¢€ 15.04.2021  KOVMAX spol.s.r.o. SNP 1, 033 01 Liptovsky Hradok 31638325  Mgr. Jana Glajzova
peletky 15kg balenie
52 DF2021/40 612.10€ 75 19.04.2021  0Z0.a.s. Priemyselna 2053, 031 01 Liptovsky Mikulas 36380415  Mgr. Jana Glajzova
vyvoz a ulozenie TKO
53 DF2021/41 30.00€ 29 03.05.2021  Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 Kosice 50528041  Mgr. Jana Glajzova
0 zabezpeceni vykonu €innosti zodpovednej osoby oc
54 DF2021/42 42.37 € 06.05.2021  Slovak Telekom a.s. Karadzi¢ova 13, 82513 Bratislava 35763469  Mgr. Jana Glajzova
za telefonické hovory
b5 DF2021/43 23.00 ¢ 10.05.2021  Slovak Telekom a.s. Karadzicova 13, 82513 Bratislava 35763469  Mgr. Jana Glajzova
za telefonické hovory
56 DF2021/44 59.75¢ 6 10.05.2021  ARRIVA Liorbus , a.s. Bystricka cesta 62, 034 01 Ruzomberok 36403431  Mgr. Jana Glajzova

vykondvanie prvidelnej autobusovej prepravy

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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57 DF2021/45 78.00 € 14.05.2021  Ing. Vladimir Cavoj 5, 031 42 Liptovsky Mikuls 32597495  Mgr. Jana Glajzova
UPS EATON 5E 650i - zélozny zdroj
58 DF2021/46 37.00€ 19.05.2021  ZdruZenie miest oa obci Liptova ~ 1989/41, 031 42 Liptovsky Mikuls 14221419 Mgr. Jana Glajzova
clensky prispevok rok 2021
59 DF2021/47 826.34€ 5 02021/10 19.05.2021  LE CHEQUE DEJEUNER, s.r.o. Tomasikova 23, 810 00 Bratislava 31396674  Mgr. Jana Glajzova
za stravné listky
60 DF2021/48 634.24¢ 75 21.05.2021 0Z0.as. Priemyselna 2053, 031 01 Liptovsky Mikulas 36380415  Mgr. Jana Glajzova
Dodatok €. 13 k Zmluve o dielo
61 DF2021/49 60.00 € 21.05.2021  Prima banka Hodzova 11, 031 42 Liptovsky Mikula$ 0031575951 Mgr. Jana Glajzova
Poplatok za poskytnutie informacie auditorovi
62 DF2021/50 1920.00 € 02021/11 27.05.2021  subtechUNITY s.r.o. 36428451  Mgr. Jana Glajzova
objednavame si u Vas vspracovanie izemnoplanovacej dokumentacie Zmeny a doplny ¢.1 UPD Obce Lazisko
63 DF2021/51 30.00€ 29 01.06.2021  Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 KoSice 50528041  Mgr. Jana Glajzova
0 zabezpeceni vykonu €innosti zodpovednej osoby oc
64 DF2021/52 32.00€ 45 07.06.2021  Slovak Telekom a.s. KaradZiova 13, 82513 Bratislava 35763469  Mgr. Jana Glajzova
Poskytnutie verejnych sluZieb za tel.hovory
65 DF2021/53 59.75¢€ 6 07.06.2021  ARRIVA Liorbus , a.s. Bystricka cesta 62, 034 01 Ruzomberok 36403431  Mgr. Jana Glajzova
vykondvanie prvidelnej autobusovej prepravy
66 DF2021/54 23.00€ 45 09.06.2021  Slovak Telekom a.s. KaradZiova 13, 82513 Bratislava 35763469  Mgr. Jana Glajzova
Poskytnutie verejnych sluzieb
67 DF2021/55 511.20 € 0202114 10.06.2021  Ing. Vladimir Cavoj 5, 031 42 Liptovsky Mikuls 32597495  Mgr. Jana Glajzova
tonery, kancel.papier, skartovac
68 DF2021/56 99.32¢ 02021/15 11.06.2021  B-commeerce,s.r.o. Stocklova 60/19, 085 01 Bardejov 52424812  Mgr. Jana Glajzova
Bezkontaktny davkovat dezinfekcie
69 DF2021/57 251.44 ¢ 11.06.2021  Fajninstalater, s.r.0. 200, 023 53 Staskov 52213170  Mgr. Jana Glajzova
Vy(létovanie servisu ETA eHACK 45
70 DF2021/58 653.60 € 21.06.2021 0Z0.as. Priemyselna 2053, 031 01 Liptovsky Mikula$ 36380415  Mgr. Jana Glajzova

vyvoz a uloZenie TKO

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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71 DF2021/59 3123.40¢ 02021/13 22.06.2021  ROTO color -Roman Toméik 165, 032 11 Lazisko 40454231  Mgr. Jana Glajzova
Objedndvka na maliarske a natieracské prace mal'ovanie strechy objekt kultptrneho obecného strediska

72 DF2021/60 3950.70 € 02021/12 22.06.2021  ROTO color -Roman Toméik 165, 032 11 Lazisko 40454231  Mgr. Jana Glajzova
Objedndvka na maliarske a natieraéské prace mal'ovanie objekt kultpirneho obecného strediska

73 DF2021/61 60.00¢ 24 01.07.2021  Mgr. Jana Gértnerova Stodolova 1895/5, 031 42 Liptovsky Mikulas 50817001  Mgr. Jana Glajzova
Vykon PO a BOZP

74 DF2021/62 100.00¢ 8 01.07.2021  Made Soft 69, 974 01 Banska Bystrica 36041688  Mgr. Jana Glajzova
poskutnutie licencie -aplik.program URBIS

75 DF2021/63 30.00€ 29 01.07.2021  Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 KoSice 50528041  Mgr. Jana Glajzova
0 zabezpeceni vykonu €innosti zodpovednej osoby oc

76 DF2021/64 32.00€ 45 09.07.2021  Slovak Telekom a.s. Karadziova 13, 82513 Bratislava 35763469  Mgr. Jana Glajzova
Poskytnutie verejnych sluZieb za tel.hovory

77 DF2021/65 23.00€ 45 12.07.2021  Slovak Telekom a.s. KaradZiova 13, 82513 Bratislava 35763469  Mgr. Jana Glajzova
Poskytnutie verejnych sluzieb

78 DF2021/66 59.75¢€ 6 13.07.2021  ARRIVA Liorbus , a.s. Bystricka cesta 62, 034 01 Ruzomberok 36403431  Mgr. Jana Glajzova
vykondvanie prvidelnej autobusovej prepravy

79 DF2021/67 656.63€ 75 19.07.2021  0Z0.a.s. Priemyselna 2053, 031 01 Liptovsky Mikulas 36380415  Mgr. Jana Glajzova
Dodatok €. 13 k Zmluve o dielo

80 DF2021/68 995.00 ¢ 02021/16 23.07.2021  ekoliptov, s.r.o 276, 032 33 Kral'ova Lehota 53255674  Mgr. Jana Glajzova
ekopelety Extra A1

81 DF2021/69 1676.16 € 30.07.2021  GastroRex, s.r.0. Mlynské Luhy 80, 82105 Bratislava 35783052  Mgr. Jana Glajzova
umyvatka riadu

82 DF2021/70 30.00¢ 29 01.08.2021  Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 Kosice 50528041  Mgr. Jana Glajzova
0 zabezpeceni vykonu €innosti zodpovednej osoby oc

83 DF2021/71 2040¢ 4 02.08.2021  SOZA Rastislavova 3, 82108 Bratislava 00178454  Mgr. Jana Glajzova
0 pouZiti hudobnych diel ich verejnym prevadzkovat

84 DF2021/72 32.11€ 45 06.08.2021  Slovak Telekom a.s. Karadzi¢ova 13, 82513 Bratislava 35763469  Mgr. Jana Glajzova

Poskytnutie verejnych sluZieb

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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85 DF2021/73 25.00€ 45 09.08.2021  Slovak Telekom a.s. Karadzicova 13, 82513 Bratislava 35763469  Mgr. Jana Glajzova
Poskytnutie verejnych sluZieb tel.hovory

86 DF2021/74 59.75¢ 6 12.08.2021  ARRIVA Liorbus , a.s. Bystricka cesta 62, 034 01 Ruzomberok 36403431  Mgr. Jana Glajzova
vykondvanie prvidelnej autobusovej prepravy

87 DF2021/75 124.26€ 75 18.08.2021  0Z0.a.s. Priemyselna 2053, 031 01 Liptovsky Mikulas 36380415  Mgr. Jana Glajzova
za vyvoz kontajnera

88 DF2021/76 1165.82¢ 75 18.08.2021  0Z0.a.s. Priemyselna 2053, 031 01 Liptovsky Mikulas 36380415  Mgr. Jana Glajzova
za vyvoz komundlneho odpadu

89 DF2021/77 70.98 € 02021/17 31.08.2021  LEDart s.r.o. Vajnorska 127 E, 832 91 Bratislava - mestska ¢ast 50020552  Mgr. Jana Glajzova
Dezinfekéna germicidna ultrafialovd lampa

90 DF2021/78 17.00 € 02.09.2021  MUDr.Vostinékova 1990, 031 42 Liptovsky Mikulas 36437891  Mgr. Jana Glajzova
vypracovanie lekarskeho posudku

91 DF2021/79 30.00€ 29 02.09.2021  Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 KoSice 50528041  Mgr. Jana Glajzova
0 zabezpeceni vykonu €innosti zodpovednej osoby oc

92 DF2021/80 199.00 € 02021/18 02.09.2021  ekoliptov, s.r.0 276, 032 33 Kral'ova Lehota 53255674  Mgr. Jana Glajzova
EkoPelety Extra

93 DF2021/81 1.92¢ 06.09.2021 02 Slovakia,s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863  Mgr. Jana Glajzova
za telefonické sluzby

94 DF2021/82 8.02¢ 07.09.2021 02 Slovakia,s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863  Mgr. Jana Glajzova
za lelefonické sluzby

95 DF2021/83 32.00€ 45 08.09.2021  Slovak Telekom a.s. KaradZiova 13, 82513 Bratislava 35763469  Mgr. Jana Glajzova
Poskytnutie verejnych sluZieb

96 DF2021/84 25.00¢ 45 09.09.2021  Slovak Telekom a.s. Karadzi¢ova 13, 82513 Bratislava 35763469  Mgr. Jana Glajzova
Poskytnutie verejnych sluzieb

97 DF2021/85 59.75¢ 6 09.09.2021  ARRIVA Liorbus , a.s. Bystricka cesta 62, 034 01 Ruzomberok 36403431  Mgr. Jana Glajzova
vykonavanie prvidelnej autobusovej prepravy

98 DF2021/86 174.60 € 02021/19 13.09.2021 BRIZ Celiny 866, 033 01 Liptovsky Hradok 10860061  Mgr. Jana Glajzova

Objednavka kalendérov na rok 2022

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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99 DF2021/87 687.11€¢ 75 17.09.2021  0Z0.a.s. Priemyselna 2053, 031 01 Liptovsky Mikulas 36380415  Mgr. Jana Glajzova

Dodatok €. 13 k Zmluve o dielo

100 DF2021/88 17.00 € 24.09.2021  MUDr.Vostinékova 1990, 031 42 Liptovsky Mikulas 36437891  Mgr. Jana Glajzova
Vystavenie zdravotného posudku pre socidlnu odkazanost

101 DF2021/89 105.00 € 02021/20 30.09.2021  APZ Liptovsky Hradok , n.o Hradna 528/13, 033 01 Liptovsky Hradok 42168350  Mgr. Jana Glajzova
latkové srdiecka pre dochodcov

102 DF2021/90 30.00¢€ 29 01.10.2021  Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 KoSice 50528041  Mgr. Jana Glajzova
0 zabezpeceni vykonu €innosti zodpovednej osoby oc

103 DF2021/91 140.00¢ 8 04.10.2021  Made Soft 69, 974 01 Banska Bystrica 36041688  Mgr. Jana Glajzova
poskutnutie licencie -aplik.program URBIS

104 DF2021/92 535.90 € 04.10.2021  CBA VEREX, a.s. Priemyselna 4606, 031 42 Liptovsky Mikulas 31645704  Mgr. Jana Glajzova
tovar do balickov pre déchodcov

105 DF2021/93 416.74€ 5 04.10.2021  LE CHEQUE DEJEUNER, s.r.0. Tomasikova 23, 810 00 Bratislava 31396674  Mgr. Jana Glajzova
nakup stravnych listkov

106 DF2021/94 39.12¢ 04.10.2021  Ing. Vladimir Cavoj 5, 031 42 Liptovsky Mikuls 32597495  Mgr. Jana Glajzova
SW ESET antivirus

107 DF2021/95 392.67¢€ 05.10.2021  Tatra Forest Slovakia s.r.o. Priemyselna 1, 031 01 Liptovsky Mikula$ 44525265  Mgr. Jana Glajzova
¢aje pre dochodcov- Mesiac Gcty k starSim

108 DF2021/96 59.75¢€ 6 07.10.2021  ARRIVA Liorbus , a.s. Bystricka cesta 62, 034 01 RuZzomberok 36403431  Mgr. Jana Glajzova
vykondvanie prvidelnej autobusovej prepravy

109 DF2021/97 32.00€ 45 08.10.2021  Slovak Telekom a.s. KaradZiova 13, 82513 Bratislava 35763469  Mgr. Jana Glajzova
Poskytnutie verejnych sluZieb

110 DF2021/98 0.12¢ 11.10.2021 02 Slovakia,s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863  Mgr. Jana Glajzova
za tel.sluzby

111 DF2021/99 25.00¢ 45 11.10.2021  Slovak Telekom a.s. Karadzicova 13, 82513 Bratislava 35763469  Mgr. Jana Glajzova
Poskytnutie verejnych sluzieb

112 DF2021/100 60.00¢ 24 18.10.2021  Mgr. Jana Gartnerova Stodolova 1895/5, 031 42 Liptovsky Mikulas 50817001  Mgr. Jana Glajzova

Vykon PO a BOZP

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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113 DF2021/101 638.29¢ 75 18.10.2021  0Z0.a.s. Priemyselna 2053, 031 01 Liptovsky Mikulas 36380415  Mgr. Jana Glajzova
Dodatok €. 13 k Zmluve o dielo

114 DF2021/102 720.00€ 67 18.10.2021  MAKROAUDIT s.r.o. Miynské Luhy 46, 810 00 Bratislava 47012021  Mgr. Jana Glajzova
Zmluva o poskytnuti sluZieb

115 DF2021/103 30.00€ 29 02.11.2021  Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 KoSice 50528041  Mgr. Jana Glajzova
0 zabezpeceni vykonu €innosti zodpovednej osoby oc

116 DF2021/104 32.00€ 45 08.11.2021  Slovak Telekom a.s. Karadzicova 13, 82513 Bratislava 35763469  Mgr. Jana Glajzova
Poskytnutie verejnych sluzieb

117 DF2021/105 59.75€ 6 08.11.2021  ARRIVA Liorhus , a.s. Bystrickd cesta 62, 034 01 Ruzomberok 36403431  Mgr. Jana Glajzova
vykondvanie prvidelnej autobusovej prepravy

118 DF2021/106 26.84€ 45 09.11.2021  Slovak Telekom a.s. Karadziova 13, 82513 Bratislava 35763469  Mgr. Jana Glajzova
za tel.sluzby

119 DF2021/107 416.74€ 5 02021/24 10.11.2021  LE CHEQUE DEJEUNER, s.r.0. Tomasikova 23, 810 00 Bratislava 31396674  Mgr. Jana Glajzova
nakup stravnych listkov

120 DF2021/108 163.26€ 75 15.11.2021  0Z0.a.s. Priemyselna 2053, 031 01 Liptovsky Mikulas 36380415  Mgr. Jana Glajzova
Dodatok €. 13 k Zmluve o dielo

121 DF2021/109 811.72¢ 75 15.11.2021  0Z0.a.s. Priemyselna 2053, 031 01 Liptovsky Mikulas 36380415  Mgr. Jana Glajzova
Dodatok €. 13 k Zmluve o dielo

122 DF2021/110 116.50 € 19.11.2021  ELEKTROTHERM-SERVIS 49, 032 11 Lazisko 40982521  Mgr. Jana Glajzova
kotrola oprava nastanevie simrakového modulového spinaca

123 DF2021/111 996.00 € 22.11.2021  Galileo Corporation s.r.o 468, 925 06 Cierna Voda 47192941  Mgr. Jana Glajzova
Fakturdcia za vyrobu www stranky doména

124 DF2021/112 708.00 € 22.11.2021  Galileo Corporation s.r.o 468, 925 06 Cierna Voda 47192941  Mgr. Jana Glajzova
Fakturdcia prepojenie Uradnej thule na CUET

125 DF2021/113 17.00 € 25.11.2021  MUDr.Vostinékova 1990, 031 42 Liptovsky Mikulas 36437891  Mgr. Jana Glajzova
Vystavenie zdravotného posudku pre socidlnu odkazanost

126 DF2021/114 30.00€ 29 01.12.2021  Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 Kosice 50528041  Mgr. Jana Glajzova

0 zabezpeceni vykonu €innosti zodpovednej osoby oc

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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127 DF2021/115 59.75¢€ 6 02.12.2021  ARRIVA Liorhus , a.s. Bystricka cesta 62, 034 01 Ruzomberok 36403431  Mgr. Jana Glajzova
vykondvanie prvidelnej autobusovej prepravy

128 DF2021/116 44.40¢ 02.12.2021  Disig, a.s. Zéhradnicka 151, 82108 Bratislava 35975946  Mgr. Jana Glajzova
mandatny certifikat

129 DF2021/117 47.00¢ 02.12.2021  nakupujbezpecne.sk s.r.o. Hlavna 1020/10B, 059 21 Svit 46089969  Mgr. Jana Glajzova
SSCD zariadenie (karta pre elektronicky podpis)

130 DF2021/118 108.00 € 02021/26 06.12.2021  UNIZDRAV FrantiSkanske namestie 3/A, 080 01 PreSov 36515388  Mgr. Jana Glajzova
antigénové testy a rukavice

131 DF2021/119 221.40¢ 02021/25 06.12.2021  CBA VEREX, a.s. Priemyselna 4606, 031 42 Liptovsky Mikulas 31645704  Mgr. Jana Glajzova
Mikulasske balitky

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



